
 

 
 

 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. De Amicis”  
Via delle Tofane, 1 – 24125 Bergamo - Tel.035/294148  

e-mail: bgic80700g@istruzione.it; bgic80700g@pec.istruzione.it  

Codice meccanografico: BGIC80700G - Codice Fiscale: 95118790161 - IC “E. De Amicis” 

 

 

Circ. n. 116 
Bergamo, 22 novembre 2022 

 

 

 

Al Neo-Consigliere dell’I.C. Comprensivo De Amicis 
                                                                                                                         Al Personale Docente  
                                                                                                                                  A tutti i genitori 

                                                                                                                                             Sito Web  
Alla Commissione Elettorale d’Istituto 

 
 

 
Oggetto: NOMINA MEMBRO DOCENTE CDI 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la normativa vigente in merito all’oggetto; 
 
PRESO ATTO dei risultati definitivi delle elezioni suppletive tenutesi nei giorni 20 e 21 novembre 
2022; 

 
LETTO il verbale concernente la proclamazione degli eletti redatto dai componenti del Seggio 
Unico costituito presso la Scuola Primaria De Amicis; 
 
 
 

DECRETA 
 

La nomina dell’insegnante Usubelli Alba quale componente Docente del Consiglio di Istituto.  
 
Avverso il presente è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione. Decorso tale termine, si 
riterrà accettata la nomina. 

 
 

 

 

 

          Il Dirigente Scolastico  

Maddalena Dasdia 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell'art.3, c. 2  D.Lgs. 39/1993 

 
 

mailto:bgic80700g@istruzione.it
mailto:bgic80700g@pec.istruzione.it

